dicha entrega.

En cumplimiento de la Política de aplicación de 
utilidades, se informa que corresponde la 
distribución de utilidades respecto al ejercicio 
económico 2020, dado que el íntegro de la
Utilidad Neta de dicho ejercicio, asciende a la
suma de S/ 52 714 012.14 (Cincuenta y 
dos millones setecientos catorce mil doce 
con catorce céntimos soles).

ELECTRO ORIENTE S.A

IX
Cumplimiento a la 
Política de 
Aplicación de 
Utilidades

DICTAMEN DE 
LOS AUDITORES
EXTERNOS

UNIDADES DE MEDIDA:

De Potencia:

W	 : 	 Watts.
KW	 :  	 Kilowatts = 1 000 Watts.
MW	 : 	 Megawatts = 1 000 KW